ООО ГЕЙТС СНГ

GATES.COM

02 апреля 2019 г.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые господа,

В связи с возникновением вопросов о видах упаковки продукции, производимой корпорацией

Gates, в частности, ремней и ремкомплектов привода ГРМ, представительство корпорации Gates

официально доводит до сведения потребителей и торгующих организациий следующую

информацию:

в настоящее время осуществляется переход на упаковку с новым дизайном в соответствии с

новым фирменным стилем Gates, в связи с этим происходит замещение продукции в упаковке

предыдущего вида, и поэтому в оптовых организациях, а также розничных торговых точках могут

присутствовать оба вида упаковок одновременно (Приложение №№1 и 2).

Настоящим подтверждаем, что содержание комплектов в разных видах упаковки является

полностью идентичным, и при приобретении продукции у официальных дистрибьюторов Gates

вероятность подделки исключена.

С уважением,

Региональный коммерческий менеджер                 Граф И.В.

по странам СНГ

ООО ГЕЙТС СНГ

GATES.COM

Приложение 1.

новая [снизу] и старая [сверху] упаковка ремкомплекта K025535XS

ООО ГЕЙТС СНГ

GATES.COM

ООО ГЕЙТС СНГ

GATES.COM

ООО ГЕЙТС СНГ

GATES.COM

ООО ГЕЙТС СНГ

GATES.COM

Приложение 2.

новая [справа] и старая [слева] упаковка ремня 5539

ООО ГЕЙТС СНГ

GATES.COM

ООО ГЕЙТС СНГ

GATES.COM

ООО ГЕЙТС СНГ

GATES.COM